1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2016 г.  № 1377

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации
Марксовского муниципального района от 26.10.2015 г. № 1812
(с изменениями от  24.02.2016 г.  № 213, от 19.04.2016 г. № 546,
от 13.07.2016 г. № 942, от 19.07.2016 г. № 976)

            Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1812 от 26.10.2015 г. «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых администрацией  Марксовского муниципального района (структурными подразделениями),  перечня муниципальных  функций в сфере контроля и надзора и перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от  24.02.2016 г.  № 213, от 19.04.2016 г. № 546, от 13.07.2016 г. № 942, от 19.07.2016 г. № 976) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить строкой «48» следующего содержания, изменив последующую нумерацию строк соответственно:
	48.
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и её утверждению на основании предложений физических или юридических лиц
	Отдел строительства и архитектуры

1.2. Приложение № 3 к постановлению дополнить строкой «29» следующего содержания:
	29.
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и её утверждению на основании предложений физических или юридических лиц

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава  администрации муниципального района

О.А. Тополь

Проект внесен отделом по организационной работе, обращениям граждан и взаимодействию с территориями

Дата                                                                                                                  Дата
приема	                                                                                                          подписи

               Заместитель главы администрации,
               руководитель аппарата
_______ администрации ММР                                     А.В. Некрасов _________

               Заместитель главы
_______ администрации ММР                                     В.В. Чирсков __________

               Начальник правового управления
_______ администрации ММР                                     Е.А. Агапитова ________

_______ Исполнитель                                                   О.С. Стаценко_________

              Начальник отдела
              по обеспечению
______ документооборота                                            Е.В. Лазарева _________